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Protokół Nr 32/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 21 czerwca 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Pozostali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Nosowicz - Rzecznik prasowy

2. Katarzyna Płusa - Zastępca Głównej Księgowej Zespołu
Opieki Zdrowotnej

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) utworzenia Szkoły Policealnej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,
b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025,
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
d) zmiany uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie:
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu, procedury uchwalenia budżetu Powiatu
Skarżyskiego, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu
oraz ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku
budżetowego,
e) wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzycieli Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,



f) realizacji inwestycji wspólnej Powiatu Skarżyskiego i Powiatu Starachowickiego pn. Przebudowa
drogi powiatowej Nr 0575T.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
c) przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku – Kamiennej,
d) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn.: „Rozbudowa dróg dojazdowych do zbiornika Jaśle Nr
1516001 i 1516007”,
e) wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej na okres do 3 lat.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz wniósł o ujęcie w
nim punktu dotyczącego podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przejęcia mienia
Skarbu Państwa stanowiącego nieruchomość gruntową położoną w Skarżysku - Kamiennej.
Wicestarosta wniósł o ujęcie w porządku posiedzenia podjęcia dwóch uchwał Zarządu Powiatu w
sprawie:
- powołania Zespołu Koordynatorów ds. realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do 2020
roku,
- powołania Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 – 2013.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia, uwzględniając w/w zmiany.

Porządek posiedzenia, po zmianie:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) utworzenia Szkoły Policealnej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,
b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025,
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
d) zmiany uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca
2010 r. w sprawie: trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu, procedury uchwalenia
budżetu Powiatu Skarżyskiego, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących
projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I
półrocze roku budżetowego,
e) wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzycieli Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
f) realizacji inwestycji wspólnej Powiatu Skarżyskiego i Powiatu Starachowickiego pn. Przebudowa
drogi powiatowej Nr 0575T.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
c) przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku – Kamiennej,
d) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn.: „Rozbudowa dróg dojazdowych do zbiornika Jaśle Nr
1516001 i 1516007”,
e) wyrażenia zgody na bezprzetargowe wynajęcie pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej na okres do 3 lat,



f) przejęcia mienia Skarbu Państwa stanowiącego nieruchomość gruntową położoną
w Skarżysku – Kamiennej,
g) powołania Zespołu Koordynatorów ds. realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do 2020
roku,
h) - powołania Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 – 2013.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) utworzenia Szkoły Policealnej Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że utworzenie Szkoły
Policealnej Specjalnej w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych
w Skarżysku-Kamiennej stworzy możliwość kontynuacji nauki dla absolwentów Liceum Profilowanego
oraz Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, którzy ukończyli
edukację i nie znaleźli w ofercie placówek naszego powiatu miejsca dla siebie. Mogą się oni okazać
wiedzą ogólną, niezbędną w życiu lecz nie stanowiącą o kwalifikacjach zawodowych na rynku pracy.
Jednym z głównych celów utworzenia Szkoły Policealnej Specjalnej będzie przygotowanie słuchaczy do
podjęcia pracy w zawodach z wykorzystaniem technologii informatycznej oraz stworzy młodym
niepełnosprawnym ludziom możliwość pozostania aktywnymi na rynku pracy
i w życiu społecznym.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025 (załącznik nr 3),
Referująca: Skarbnik – Pani Monika Gębska. Przedstawiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej
oraz poinformowała z czego wynikają.
Wicestarosta zwrócił uwagę na wysoką kwotę zwiększenia limitu wydatków w 2011 r. oraz łącznych
nakładów na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej nr 0591T relacji Łączna – Jęgrzna – Gózd na
terenie gminy Łączna”. Wskazał, że zwiększenie wartości zadania o kwotę 1 400 000 zł. nie może
przekroczyć 20% wartości całej inwestycji. Zapytał na jakiej podstawie ustalono w/w wartość robót
dodatkowych. Podkreślił również, iż nie ma możliwości aneksowania umowy, ewentualnie należy
rozważyć zawarcie nowej umowy
z innym wykonawcą.
Pan Stanisław Dymarczyk wyjaśnił, że konieczność w/w zwiększenia wynika
z rozbieżności pomiędzy projektem technicznym, przedmiarem, SIWZ a faktyczną ilością robót
koniecznych do prawidłowego wykonania zadania. Projekt budowlany na to zadanie był sporządzony w
grudniu 2000 r. i nie uwzględniał m.in. rzeczywistej ilości zjazdów, regulacji studni, przepustów.
Zadanie to zostało podzielone na 3 etapy. Dodał, że wartość robót dodatkowych została określona
zgodnie z procedurą. Pan Stanisław Dymarczyk zapewnił, że sprawa ta została dogłębnie
przeanalizowana i uzgodniona z radcą prawnym. Ze względów technicznych roboty te powinien
wykonać ten sam wykonawca. Następnie odczytał pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
(załącznik nr 4) zawierające szczegółowe wyjaśnienie konieczności zwiększenia wydatków na
przedmiotowym zadaniu.
Skarbnik zwróciła uwagę na koszty podziału nieruchomości celem regulacji stanów prawnych, które
zwiększą nakłady inwestycyjne.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe wyjaśnienia. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w
projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna



Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały zreferowała Skarbnik – Pani Monika Gębska. Omówiła szczegółowo
zmiany, jakie wprowadza się do budżetu powiatu oraz podała uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
d) zmiany uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie:
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu, procedury uchwalenia budżetu Powiatu
Skarżyskiego, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu
oraz ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku
budżetowego (załącznik nr 6),
Referująca: Skarbnik – Pani Monika Gębska. Wskazała, że ustawa o finansach publicznych
wprowadziła obowiązek przedstawienia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej
za I półrocze oraz wskazała organ stanowiący jako właściwy do określenia zakresu tej informacji. W
związku z tym niniejszą uchwałą wprowadza się wspomniany wcześniej zakres informacji dla Powiatu
Skarżyskiego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
e) wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzycieli Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Wyjaśnił, że Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej wystąpił
z wnioskiem o wyrażenie zgody na dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę
dotychczasowych wierzycieli Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz przejęcie wymagalnych zobowiązań
przez nowy podmiot w wysokości ustalonej na dzień 10 czerwca 2011 roku,
a także podpisanie z tym podmiotem umowy obejmującej warunki spłaty uwzględniające zdolność
płatniczą Zespołu. Powyższy wniosek uwzględnienia konieczność zapewnienia ciągłości udzielania
świadczeń zdrowotnych przez Zespół Opieki Zdrowotnej. Większość zobowiązań Zespołu objętych
wnioskiem Dyrektora powstała po dacie wejścia w życie zmiany w ustawie o zakładach opieki
zdrowotnej, dlatego ewentualna zmiana wierzyciela tych zobowiązań wymaga wydania zgody przez
organ założycielski.
W celu uzyskania szerszych wyjaśnień na posiedzenie Zarządu została zaproszona Pani Katarzyna
Płusa – Zastępca Głównej Księgowej ZOZ.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zwrócił się z następującymi pytaniami: w jaki sposób zostanie
wyłoniony podmiot, który przejmie wierzytelności ZOZ, jakie dodatkowe koszty poniesie szpital ponad
koszty wynikające z umów i odsetek, czy spłata będzie dotyczyła wszystkich wymienionych w
załączniku do projektu podmiotów, czy sukcesywnie tych gdzie istnieje niebezpieczeństwo egzekucji?
Pani Katarzyna Płusa poinformowała, że dotychczas była prowadzona forma umowy subrogacji, która
pozwalała na odstąpienie od ponoszenia kosztów egzekucji. Oszczędności uzyskane dzięki w/w
działaniom są widoczne w miesięcznych sprawozdaniach finansowych. Z wierzycielami, którzy
podpisali umowę subrogacji prowadzone były negocjacje w celu uzyskania jak najbardziej korzystnych
warunków spłaty zadłużenia. Podpisanie tej umowy pozwalało na przedłużenie spłaty zobowiązania w
czasie (większa ilość rat), uniknięcie kosztów egzekucji oraz zapłatę kosztów poniżej kosztów odsetek
ustawowych. Podkreśliła, że rozwiązanie to zabezpiecza utrzymanie ciągłości funkcjonowania jednostki.
Pani Katarzyna Płusa wyjaśniła, iż z uwagi na trudną sytuację finansową ZOZ oraz mniejsze przychody



szpitala w wykazie wierzycieli jednostki ujęto również wierzycieli z stosunkowo nie dużymi kwotami
należności.
Wicestarosta zapytał, z jaką firmą zakładana jest współpraca oraz jak zostanie ona wyłoniona?
Pani Katarzyna Płusa w odpowiedzi poinformowała, że prawdopodobnie będzie to jedna z instytucji
finansowych, gdyż oferują one znacznie korzystniejsze warunki niż banki. Dotychczas ZOZ
współpracował m.in. z firmą Magellan, Serwis Med. Sposób wyłonienia firmy zależeć będzie od
wysokości przejmowanych zobowiązań.
Pan Zenon Nowakowski zapytał, czy z otrzymanych dokumentów można wnioskować, że zagrożona
jest płynność finansowa szpitala?
Pani Katarzyna Płusa potwierdziła zagrożenie płynności finansowej jednostki wskazując na ciężką
sytuację finansową szpitala oraz pogłębiającą się stratę. Dodała, iż przychody z Narodowego Funduszu
Zdrowia są niewystarczające na zabezpieczenie bieżącej działalności.
Pani Katarzyna Bilska zapytała, na jaki okres proponowane rozwiązanie odroczy spłatę zobowiązań?
Księgowa poinformowała, że zakładana jest spłata od miesiąca września oraz 12 miesięczny okres
karencji.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
f) realizacji inwestycji wspólnej Powiatu Skarżyskiego i Powiatu Starachowickiego pn. Przebudowa
drogi powiatowej Nr 0575T (załącznik nr 8).
Referujący: Członek Zarządu Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że podejmując inicjatywę
rozwiązania problemów komunikacyjnych zgłaszanych przez Gminę Skarżysko Kościelne Starosta
Skarżyski zaproponował wspólną realizację przebudowy drogi powiatowej leżącej na terenie Powiatów
Skarżyskiego i Starachowickiego – dotyczy to drogi Nr 0575T Parszów – Majków Kolonia o długości
2530 m. Droga ta w znacznej części położona jest na terenie Powiatu Skarżyskiego, natomiast na terenie
Powiatu Starachowickiego dochodzi do obecnej drogi krajowej Nr 42 (są to odcinki o długości
odpowiednio 1730 m i 800 m). Z zakresu dokumentacji wyłączone będą odcinki objęte opracowaniem
projektowym dotyczącym budowy drogi krajowej Nr 42 klasy GP. Koszty dokumentacji będą pokryte
proporcjonalnie, co do długości odcinków, przez samorządy powiatowe. Na etapie realizacji w
partycypacji kosztów zadania swój udział deklarują Gminy Skarżysko Kościelne oraz Wąchock. Po
wykonaniu dokumentacji oraz uzyskaniu pozwolenia na budowę zostaną zawarte stosowne
porozumienia i uchwały pomiędzy samorządami powiatowymi i gminnymi.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (załącznik nr 9),
Referująca: Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że zmiany w planie wydatków budżetu
Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 wynikają z pism Zespołu Szkół Technicznych Znak SZ-
83.033.2011 z dnia 13 czerwca 2011r oraz Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Znak EK-
II.3026.18.2011 z dnia 16.06.2011r w sprawie przeniesienia planu wydatków z Wydziału Edukacji do
Zespołu Szkół Technicznych
w związku z koniecznością refundacji dla Zakładu Energetycznego w Skarżysku-Kam. dodatków
wypłaconych dla opiekunów praktyk zawodowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (załącznik nr 10),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że zmiany w
planowanych dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 wynikają z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego nr FN.I.3111.5.90.2011 z dnia 8 czerwca 2011r zwiększającej
plan dotacji celowej na zadania bieżące o kwotę zł: 1.300 z przeznaczeniem na szkolenia specjalistyczne
strażaków Państwowej Straży Pożarnej.
� Pisma Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kam. znak ZDP.3021.22.2011 z dnia 15.06.2011r w
sprawie przeniesienia oszczędności na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, powstałych m.in.
wskutek przebywania pracownicy na urlopie macierzyńskim, na wynagrodzenia osobowe w związku z
potrzebą zatrudnienia osoby do obsługi zakupionej dla jednostki koparko-ładowarki.
� Pisma Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami znak GG-
III.3021.10.2011 z dnia 13.06.2011r w sprawie przeniesienia w planie wydatków na zakup tonerów,
tuszy i atramentów do sprzętu drukarskiego, kserograficznego
i faksującego,
� Pisma Zespołu Szkół Technicznych znak SZ-87.301.2011 z dnia 16 czerwca 2011r
w sprawie przeniesienia oszczędności na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym na wypłatę
odszkodowania dla byłego pracownika zgodnie z zasądzonym wyrokiem.
� Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych Znak ZPEW/076/K10/2011
z dnia 14.06.2011r w sprawie przeniesienia planu wydatków z oszczędności na dodatkowym
wynagrodzeniu rocznym na konieczną do zapłacenia opłatę sądową
w związku przeprowadzanym postępowaniem sądowym.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 11),
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że Rada Społeczna MOMP
pozytywnie oceniając wynik finansowy jednostki za 2010 rok wystąpiła z wnioskiem o przyznanie
nagrody rocznej dla Dyrektora w maksymalnej wysokości określonej
w przepisach. W projekcie uchwały zaproponowana została nagroda roczna w wysokości 5000 zł.
Nagroda ta zostanie wypłacona ze środków własnych MOMP.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pn.: „Rozbudowa dróg dojazdowych do zbiornika Jaśle Nr
1516001 i 1516007” (załącznik nr 12),
Referujący: Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że w dniu 02.06.2011 r. wpłynął wniosek Wójta
Gminy Łączna z dnia 27.06.2011 r. z prośbą o wydanie opinii dot. w/w inwestycji, zgodnie z art.11b
ust. 1 ustawy z dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w
zakresie dróg publicznych. Regulacja prawna mówi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek, o
którym mowa w art. 11a ust.1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa,
zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest
niezbędna do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Pan Stanisław
Dymarczyk dodał, że wniosek Wójta Gminy Łączna został skierowany do wydziałów merytorycznych i
Zarządu Dróg Powiatowych w celu uzgodnienia. Do lokalizacji przedmiotowej inwestycji uwagę wniósł
jedynie Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Uwaga ta została uwzględniona w



projekcie uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
e) wyrażenia zgody Dyrektorowi Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych
w Skarżysku – Kamiennej na udostępnienie i korzystanie przez Centrum Nauki
i Biznesu „Żak” Spółce z o.o. z pomieszczeń (załącznik nr 13),
Starosta – Pan Michał Jędrys wskazał, że oferowane przez CNiB „Żak” kierunki pokrywają się z
kierunkami oferowanymi przez ZSTM. W związku z powyższym, jak również mając na uwadze niskie
przychody z tytułu udostępnienia pomieszczeń, uznał podejmowanie w/w uchwały za niezasadne.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za - nie głosował żaden z członków Zarządu,
- przeciw głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu nie podjął uchwały w powyższej sprawie.
f) przejęcia mienia Skarbu Państwa stanowiącego nieruchomość gruntową położoną
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 14),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Członkowie Zarządu Powiatu nie
wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
g) powołania Zespołu Koordynatorów ds. realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do 2020
roku (załącznik nr 15),
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że w celu efektywnego wdrażania
zaktualizowanej Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 proponuje się powołanie
Zespołu Koordynatorów. Dodał, iż zgodnie z przygotowanym projektem uchwały będzie pełnił funkcję
Przewodniczącego Zespołu Koordynatorów, natomiast obsługę organizacyjną i techniczną zapewni
Ewa Urban – Inspektor w Zespole ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie
h) powołania Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 – 2013 (załącznik nr 16).
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Wyjaśnił, ze po
zapoznaniu się z propozycjami zadań na lata 2009 – 2013 zawartymi
w Wieloletnim Palnie Inwestycyjnym Powiatu Skarżyskiego oraz w oparciu
o zaproponowane kryteria Komisja nada rangę poszczególnym zadaniom i sporządzi listę priorytetową.
Powyższa uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Zarząd Powiatu.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Zespołu Radców Prawnych (załącznik nr
17) zawierającym informację, że w dniu 15 czerwca 2011 r. przed Sądem Rejonowym w Skarżysku –
Kamiennej I Wydział Cywilny odbyła się sprawa
z powództwa Ryszarda Kalety przeciwko Powiatowi Skarżyskiemu o zapłatę 850 zł. tytułem zwrotu
części opłaty za wydanie karty pojazdu. W toku rozprawy między stronami doszło do zawarcia ugody



następującej treści: pozwany Powiat Skarżyski w terminie do 15 lipca 2011 r. zobowiązuje się do zapłaty
na rzecz powoda Ryszarda Kalety kwoty 600 zł. tytułem zwrotu części opłat za kartę pojazdu związku z
zarejestrowaniem dwóch samochodów wraz
z ustawowymi odsetkami w razie uchybienia terminowi płatności. W związku z powyższym radca
zwróciła się o wykonanie zawartej ugody poprzez zapłatę należności w kwocie 600 zł. w terminie do 15
lipca 2011 roku na konto Ryszarda Kalety.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie zawartej ugody poprzez zapłatę należności w kwocie 600
zł. w terminie do 15 lipca 2011 roku na konto Ryszarda Kalety.
Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Sekretarza Rady Wojewódzkiej Sojuszu Lewicy
Demokratycznej Województwa Świętokrzyskiego (załącznik nr 18) dotyczące umowy nr 56/GM/2009 z
dnia 16.09.2009 r. z późniejszymi aneksami. W piśmie zwrócono się z prośbą o zmianę umowy najmu
lokalu 247 mieszczącego się w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20, zawartej pomiędzy
Powiatem Skarżyskim a Radą Wojewódzką SLD. Proponowane zmiany w umowie dotyczą
współwynajmowania lokalu przez Poseł do Parlamentu Europejskiego prof. Joannę Senyszyn.
Jednocześnie zwrócono się
o pozostawienie opłat za wynajem i media na dotychczasowym poziomie, natomiast podział płatności
przez wynajmujących zawarty jest w załączonej umowie podpisanej przez strony.
Wicestarosta wyjaśnił, że zmiana dotyczy podziału opłat tj. opłatę za czynsz najmu
w dotychczasowej wysokości uiszczać będzie Pani Joanna Senyszyn, natomiast pozostałe opłaty za
media uiszczać będzie Rada Wojewódzka SLD w Kielcach.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na prośbę zawartą
w powyższym piśmie:
- za głosowały 3 osoby (starosta – Pan Michał Jędrys oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław
Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
W głosowaniu nie brali udziału Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz członek Zarządu – Pan Zenon
Nowakowski.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę umowy najmu lokalu nr 247 mieszczącego się przy ul.
Sikorskiego 20 poprzez zmianę dotyczącą współwynajmowania lokalu przez Poseł do PE Joannę
Senyszyn, zgodnie z w/w pismem.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Zespołu ds. Promocji (załącznik nr 19) zawierające
prośbę o zwiększenie środków w dziale 750, rozdz. 75075 o kwotę
w wysokości 15 tys. zł. W związku z podjętą współpracą z gminami powiatu skarżyskiego
w zakresie wspólnej promocji oraz utworzenia Powiatowej Platformy Informacyjnej w/w środki
przeznaczone zostaną na zakup: profesjonalnego sprzętu fotograficznego, programu graficznego do
przygotowania wydawnictw promujących powiat oraz wydania materiałów promocyjnych powiatu.
Jednocześnie poinformowano, że po wstępnym rozpoznaniu rynku koszt zakupu sprzętu fotograficznego
oraz oprogramowania wyniesie 10 000 zł., natomiast koszt wydania materiałów promocyjnych 5 000 zł.
Skarbnik zaproponowała przesunięcie środków na w/w cel z oszczędności powstałych na: dodatkowym
wynagrodzeniu rocznym za 2010 rok i wynagrodzeniach bezosobowych. W związku z powyższym
zasugerowania przesunięcie kwoty 2 599 zł.
z rozdziału 75011 i kwoty 12 401 z rozdz. 75020.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków w dziale 750, rozdz. 75075 o kwotę w
wysokości 15 tys. zł., w celu zakupu: profesjonalnego sprzętu fotograficznego, programu graficznego do
przygotowania wydawnictw promujących powiat oraz wydania materiałów promocyjnych powiatu.
Jednocześnie przyjęto propozycję Skarbnika dotyczącą dokonania stosownych przesunięć w budżecie
powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur odczytał pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania
Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 20) dotyczące projektu pn. „Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”. W związku z możliwością
sfinansowania w/w przedsięwzięcia ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej oraz z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
istnieje konieczność modyfikacji dotychczasowych projektów. Środki otrzymane z NFOŚiGW będą



stanowiły wkład własny
w projekcie z RPOWŚ natomiast dotacja z RPOWŚ pokryje w części wkład własny projektu w
NFOŚGW. Ponadto w związku z oszczędnościami powstałymi po przeprowadzeniu procedur
przetargowych Powiat Skarżyski uzyskał wstępną zgodę na rozszerzenie zakresu projektu o wymianę
dachu oraz instalację kolektorów słonecznych w Zespole Opieki Zdrowotnej. Rozszerzenie projektu o
wyżej wymieniony zakres wymaga aktualizacji audytu energetycznego szpitala oraz aneksowania
studium wykonalności projektu i umowy na wykonanie dokumentacji technicznej. Ponadto niezbędne
jest również przygotowanie wstępnego projektu instalacji kolektorów słonecznych z oszacowaniem
kosztów przedsięwzięcia, na podstawie którego zostanie wykonany aneks do studium wykonalności. W
związku z koniecznością zmian dotyczących zakresu projektu szpitala odbyło się spotkanie dnia
17.06.2011 r. z przedstawicielami Pracowni Audytorskiej Pana Jacka Stępnia – firmy, której zostało
zlecone przygotowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji szpitala.
Zarząd Powiatu przyjął informację w powyższym zakresie oraz zaakceptował kierunki działań
przedstawione w piśmie.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur odczytał pismo inspektora zajmującego stanowisko ds. zdrowia
(załącznik nr 21) zawierające prośbę o zwiększenie środków finansowych w dziale 852 rozdziale 85201
§ 2320 na opłacenie pobytu dzieci z terenu powiatu skarżyskiego, umieszczonych w placówkach
opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych powiatów. Według stanu na czerwiec 2011 roku
niedobór wynosi
396 306,40 zł.
Skarbnik wskazała na wysokie stawki za pobyt dzieci umieszczonych w placówkach na terenie innych
powiatów. W związku z powyższym za istotne uznała zwrócenie uwagi na właściwe prowadzenie
polityki prorodzinnej oraz podejmowanie działań w celu tworzenia rodzin zastępczych. Skarbnik
wstępnie zaproponowała przesunięcie środków na pokrycie w/w niedoboru z rezerwy planu
finansowego Stanowiska ds. Zdrowia.
Zarząd Powiatu zobowiązał Starostę do przeprowadzenia analizy działalności Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie pod kątem podejmowania działań zmierzających do tworzenia rodzin zastępczych.
Ponadto Zarząd zobowiązał Skarbnika do przedstawienia propozycji pokrycia w/w niedoboru poprzez
dokonanie stosownych zmian budżecie powiatu na 2011 r.
Skarbnik – Pani Monika Gębska zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
(załącznik nr 22), zawierającym informację o nie posiadaniu wystarczającej ilości środków finansowych
na spłatę raty kapitałowo – odsetkowej z tytułu umowy kredytu nr 06/2008, przypadającej do spłaty w
dniu 30.06.2011 r. W związku
z powyższym oraz na podstawie § 2 aneksu nr 1 do umowy kredytowej nr 06/2008 z dnia 27.03.2006 r.
Dyrektor zwrócił się z prośbą o spłacenie przez Poręczyciela tj. Starostwo Powiatowe w Skarżysku –
Kamiennej 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej. Skarbnik dodała, że 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej
stanowi kapitał w wysokości 90 001,97 zł. plus odsetki
w kwocie 22 832,64 zł.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na zapłatę 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej
kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 30.06.2011 r.
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (dz. 757
rozdz. 75704 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ,
przypadającej na dzień 30.06.2011 r.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił przygotowane przez Wydział
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki propozycje przydziałów poszczególnych oddziałów w szkołach
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2011/2012 (załącznik nr 23). Poinformował, że liczba chętnych
w systemie ogółem wynosi 985, w tym w liceach ogólnokształcących 498, w technikum i liceum
profilowanym 404, w zespole szkół zawodowych 83. Dodał, że nabór do zasadniczych szkół



zawodowych w ZST i ZSSU proponuje się zostawić do uzupełnienia w okresie rekrutacji uzupełniającej
tj. do końca sierpnia. Proponowana liczba oddziałów w :
- I i II Liceum Ogólnokształcącym po 6,
- III Liceum Ogólnokształcącym - 4,
- Zespole Szkół Ekonomicznych – 4,
- Zespole Szkół Technicznych – 4,
- Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych – 3,
- Zespole Szkół Samochodowo – Usługowych 3.
Zarząd Powiatu zaakceptował propozycje przydziałów poszczególnych oddziałów
w szkołach ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2011/2012.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Katarzyna Bilska odczytała pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 24) zawierające prośbę o przesunięcie środków finansowych w
wysokości 5 000 zł. z imprezy „Święto pieczonego ziemniaka” na projekt pn. „Powiatowe Siatkarskie
Wakacje”. Prośbę umotywowano dużym zainteresowaniem gmin powiatu skarżyskiego oraz zmianą
organizacji tej imprezy tj. etap gminny rozgrywek odbędzie się w poszczególnych gminach, a nie jak
zakładano w mieście Skarżysko Kamienna. W związku z powyższym koszty tego przedsięwzięcia
znacznie wzrosną.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie środków finansowych w wysokości 5 000 zł. z imprezy
„Święto pieczonego ziemniaka” na projekt pn. „Powiatowe Siatkarskie Wakacje”. Przesunięcia zostaną
dokonane w ramach jednego działu 630 i rozdziału 63003.
Pani Katarzyna Bilska zwróciła się z wnioskiem o włączenie Zespołu ds. Promocji
w organizację imprezy „Powiatowe Siatkarskie Wakacje”, poprzez m.in. przygotowanie plakatów
promujących to przedsięwzięcie.
Zarząd zaakceptował powyższy wniosek.
Skarbnik – Pani Monika Gębska przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych (załącznik nr 25) zawierające prośbę o dokonanie zmian
w planie finansowym na kwotę ogółem 76 100 zł. Zmiany podyktowane są faktem,
iż zaplanowane środki na Fundusz Emerytur Pomostowych okazały się niezasadne, ponieważ placówka
nie ma obowiązku opłacać składek na FEP zgodnie z wyjaśnieniami Ministra Pracy i Polityki
Społecznej. Ponadto zaplanowane dodatkowe wynagrodzenie roczne uległo zmianie ze względu na dość
wysoką absencję chorobową nauczycieli. Zaoszczędzone środki finansowe pozwolą na częściowe
pokrycie kosztów związanych z zakupem oleju opałowego w nowym sezonie grzewczym. Utworzenie §
4610 opłaty sądowe w kwocie 8 418 zł. jest niezbędne do zrefundowania opłaty sądowej dotyczącej
pozwu przeciwko firmie Auto – Skar Kielce, wobec której toczy się proces wszczęty przez Powiat
Skarżyski.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych zmian w planie finansowym.
Skarbnik – Pani Monika Gębska zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych (załącznik nr 26) zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na umorzenie wierzytelności w
wysokości: należność główna za 4 miesiące tj. październik, listopad, grudzień 2007 r. oraz styczeń 2008
r. – 1 800 zł., odsetki za zwłokę 780,18 zł. wyliczone na dzień 10.06.2011 r. od Pana Rafała
Gozdalskiego wynajmującego salę gimnastyczną w szkole w celu prowadzenia zajęć dla Klubu
Taekwon-do. Najemca nie uiszcza należności do dnia dzisiejszego mimo licznych telefonów, wezwań
oraz upomnień (ostatnie wezwanie przed sądowne).
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedmiotową sprawą nie wyraził zgody na umorzenie w/w
wierzytelności.
Zarząd Powiatu ponownie rozpatrzył pismo Komendanta Powiatowego Policji (załącznik nr 27)
dotyczące prośby o przekazanie środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem
dla Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku – Kamiennej na n/w cele: zakup papieru
kserograficznego A4, zakup kojca i budy dla psa służbowego, zakup paliwa do radiowozów.
Dofinansowanie w/w celów pozwoli na realizacją zadań nałożonych na Policję, a tym samym
przyczyni się do prawidłowego utrzymania ładu i porządku publicznego na terenie Powiatu.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił przekazać kwotę 5 000 zł. na Fundusz



Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji
w Skarżysku – Kamiennej, na bieżącą działalność. Środki te zostaną przeznaczone z rezerwy budżetu
powiatu tj. Dz. 758 rozdz. 758 § 4810.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Skarbnik – Pani Monika Gębska zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie decyzji
dotyczącej pokrycia kosztów delegacji dot. udziału Pana Waldemara Misztala – podinspektora w
Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w Mistrzostwach Polski
Samorządowców w Tenisie Ziemnym w 2011 roku, które odbędą się w Koninie oraz Tarnowie
(załącznik nr 38). Dodała, iż Zarząd wstępnie na posiedzeniu w dniu 7 stycznia 2010 r. wyraził zgodę
na pokrycie w/w kosztów postanawiając, że zasady finansowania zostaną ponownie przeanalizowane
przez Zarząd
w obecności Skarbnika Powiatu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na pokrycie kosztów delegacji dot. udziału Pana Waldemara Misztala –
podinspektora w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w
Mistrzostwach Polski Samorządowców w Tenisie Ziemnym w 2011 roku, które odbędą się w Koninie
oraz Tarnowie. Środki na ten cel zostaną przeznaczone z rozdz. 75020 § 4410. Ponadto Zarząd wyraził
zgodę na sfinansowanie Panu Waldemarowi Misztalowi kosztów szkolenia połączonego z
Mistrzostwami Polski Geodetów w Tenisie w Olecku (środki z rozdz. 71014 § 4700).
Skarbnik – Pani Monika Gębska zapoznała zebranych z ofertą firmy VULCAN sp. z o.o. (załącznik nr
29) na zakup kompleksowego oprogramowania służącego do gromadzenia i wszechstronnego
analizowania danych we wszystkich podległych placówkach oświatowych. W celu zwiększenia
efektywności wykorzystywania zakupionego oprogramowania przedstawiono również ofertę na usługi
szkoleniowe i wdrożeniowe. Dodała, że łączna kwota skorzystania z w/w oferty to ok. 33 410 zł.
(brutto).
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup w/w oprogramowania, usług szkoleniowych
i wdrożeniowych. Środki na ten cel zostaną wygospodarowane z budżetów jednostek oświatowych oraz
z rezerwy oświatowej budżetu powiatu.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił przygotowaną przez Zespół ds. Zamówień Publicznych,
Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji informację o zakresie przygotowania inwestycji zaplanowanych do
realizacji w roku 2011 (załącznik nr 30).

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informacje.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu

Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska ………………………...



Załączników 30:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej
Specjalnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku –
Kamiennej,
Załącznik nr 3 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy
finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025,
Załącznik nr 4 –
Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2011 rok
Załącznik nr 6 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu
Skarżyskiego Nr 385/LIV/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: trybu prac nad projektem uchwały
budżetowej powiatu, procedury uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego, rodzaju i szczegółowości
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalenia zakresu i formy
informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego
Załącznik nr 7 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzycieli Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej
Załącznik nr 8 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie realizacji inwestycji wspólnej
Powiatu Skarżyskiego i Powiatu Starachowickiego pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0575T
Załączniki nr 9 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2011 rok
Załącznik nr 10 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2011 rok
Załącznik nr 11 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przyznania nagrody rocznej
Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej
Załącznik nr 12 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej
inwestycji pn.: „Rozbudowa dróg dojazdowych do zbiornika Jaśle Nr 1516001 i 1516007”

Załącznik nr 13 – projekt uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody
Dyrektorowi Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej na
udostępnienie i korzystanie przez Centrum Nauki i Biznesu „Żak” Spółce z o.o. z pomieszczeń
Załącznik nr 14 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie przejęcia mienia Skarbu Państwa
stanowiącego nieruchomość gruntową położoną w Skarżysku – Kamiennej
Załącznik nr 15 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powołania Zespołu
Koordynatorów ds. realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do 2020 roku
Załącznik nr 16 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powołania Komisji ds. wyboru
zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu
Skarżyskiego na lata 2009 – 2013
Załącznik nr 17 – pismo Zespołu Radców Prawnych, z dnia 16.06.2011 r.
Załącznik nr 18 – pismo Sekretarza Rady Wojewódzkiej Sojuszu Lewicy Demokratycznej
Województwa Świętokrzyskiego, z dnia 09.06.2011 r.
Załącznik nr 19 – pismo Zespołu ds. Promocji, z dnia 20.06.2011 r.
Załącznik nr 20 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, z
dnia 21.06.2011 r.
Załącznik nr 21 – pismo inspektora zajmującego stanowisko ds. zdrowia, z dnia 21.06.2011 r.
Załącznik nr 22 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 13.06.2011 r.
Załącznik nr 23 – propozycje przydziałów poszczególnych oddziałów w szkołach ponadgimnazjalnych



w roku szkolnym 2011/2012,
Załącznik nr 24 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia
20.06.2011r.
Załącznik nr 25 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych, z dnia
14.06.2011 r.,
Załącznik nr 26 – pismem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 10.06.2011 r.
Załącznik nr 27 – pismo Komendanta Powiatowego Policji, z dnia 01.06.2011r.,
Załącznik nr 28 – dot. delegacji dot. udziału Pana Waldemara Misztala – podinspektora w Wydziale
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w Mistrzostwach Polski
Samorządowców w Tenisie Ziemnym w 2011,
Załącznik nr 29 – ofertą firmy VULCAN sp. z o.o.
Załącznik nr 30 – informacja o zakresie przygotowania inwestycji zaplanowanych do realizacji w roku
2011
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